
PORTARIA Nº 11.685, DE 02 DE MAIO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA 
DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1.° Exonerar a pedido, a partir desta data, a Sra. 
MICHELI MARIA DE NARDI, da função de RESPONSÁVEL TÉCNICO dos convênios a 
serem firmados com a Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento Regional do Estado de 
São Paulo, para a qual foi nomeada pela portaria n° 11.497/13.

Art. 2.° Designar, a partir de 02 de maio de 2013, o Sr. 
CIRO ROGÉRIO DAL'ACQUA, Secretario de Obras Públicas, para exercer a função de   
RESPONSÁVEL TÉCNICO dos convênios a serem firmados com a Secretaria de Turismo 
do Estado de São Paulo – Departamento de Apoio ao Desenvolvimento das Estâncias 
(DADE), bem como aqueles que estão em andamento.

Art. 3.° Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da 
P. M., em 02 de maio de 2013.

 
DR. PEDRO WAGNER RAMOS

Secretário de Administração


